

**D/75/2024**

Opole, 30.10.2024 r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Zakup i dostawa jednorazowych materiałów medycznych.**

W związku z otrzymanym wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 1**

Czy próbówka z pozycji nr 30 ma być kompatybilna z multi-adapterami z pozycji 25 i 26?  
Jeżeli tak proszę o dopuszczenie próbówki 2 ml wymiary 66mm\*11mm.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że próbówka z pozycji nr 30 **nie musi** być kompatybilna z multi-adapterami z pozycji 25 i 26 opisu przedmiotu zamówienia, załącznika nr 1.1 do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza worek do lewatywy sterylny poj 1750 ml.  
Worki niesterylne występują w pojemności 1500 ml.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** worek do lewatywy **sterylny** poj 1750 ml.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje załącznik nr 1.1 do Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia/umowy/Specyfikacja asortymentowa w pozycji nr 39 -Worek do lewatywy.

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **06.11.2024** r. do godz. **10:00**, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień **06.11.2024** r. godz. **10:30** oraz termin związania ofertą do dnia **05.12.2024** r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I Specyfikacji warunków zamówienia: pkt. 15.1, pkt. 17.1.1 oraz pkt. 17.2.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00560886/01 opublikowanego w dniu 23.10.2024 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Z-CA KANCLERZA***mgr Cezary Pawęzki*

Załączniki (uwzględniające wprowadzone zmiany):

- 1) SWZ - zmiana z dnia 30.10.2024 r.
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 30.10.2024 r.
- 3) Opis przedmiotu zamówienia/Umowy – zał. nr 1.1 do SWZ - zmiana z dnia 30.10.2024 r.

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	334237.948332.1006952
Nazwa dokumentu	D-75-2024 Pismo_ odpowiedź 30.10.2024.docx
Tytuł dokumentu	D-75-2024 Pismo_ odpowiedź 30.10.2024.docx
Sygnatura dokumentu	D/75/2024
Data dokumentu	30.10.2024 00:00:00
Skrót dokumentu	FDF8418D20FCD8CB3ED5384EFB3D35AED55BF348
Wersja dokumentu	1.0
Akceptacja	Pawęzki Cezary, 30.10.2024 09:39:38, wersja 1.0 (I zastępca Kanclerza, Kanclerz (33301), Biuro Kanclerza (43000)) Uniwersytet Opolski
Akceptacja	Czura Marcin, 30.10.2024 09:03:12, wersja 1.0 (dyrektor, Kanclerz (33301), Biuro Zamówień Publicznych (43500)) Uniwersytet Opolski
Akceptacja	Kupiec Iwona, 30.10.2024 08:55:02, wersja 1.0 (starszy specjalista, Kanclerz (33301), Biuro Zamówień Publicznych (43500)) Uniwersytet Opolski
	EZD 3.124.96.96.
Data wydruku:	30.10.2024 10:19:43
Autor wydruku:	Kupiec Iwona